Администрация Богородского сельсовета
 Варнавинского муниципального района Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 мая 2015 года

                                                                        №60
                 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории  Богородского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 г. №89 «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», с приказом министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области  от 16 ноября 2010 №2507, правилами работы объектов мелкорозничной сети, утвержденные постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 27 апреля 2006 №21  администрация Богородского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Богородского сельсовета от 29 июля 2014года №133 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети».
3.  Заместителю главы администрации Богородского сельсовета обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации
Богородского сельсовета                                         Г.В.Артемкина
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Богородского сельсовета

 от 18 мая 2015г №60
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории  Богородского сельсовета
	№ п/п
	Адресные ориентиры

нестационарного

торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Вид собствен-ности и площадь земельного участка кв.м
	Площадь нестационарного торгового объекта кв.м
	Срок (период) размещения нестационарного торгового объекта
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

(наименование и местонахождение организации (ИП))
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	 д.Палаустное около магазина, д.Демидово, д.Скворцово, д.Дерябино, д.Подушкино
в районе остановок
	Автолавка
	 Розничная торговля продовольственными товарами «Хлеб»
	 муниципальная
	 12
	Еженедельно во вторник, четверг, субботу
	ПО «Варнавинский хлебозавод»

	2.
	с. Богородское
ул.Советская, д.№29 около магазина ИП Дурандина,  ул Полевая  около магазина Мичуриной,

д.Андреево в районе  магазина ПО Варнавинское,  д.Карандаши около остановки, д.Ляды около магазина ПО Варнавинское, д.Дерябино около остановки
	Автоцистерна
	Розничная торговля продукцией  «Молоко»
	муниципальная
	12
	постоянно
	 Торопов Юрий Павлович